parte lluminis, Turrem ad mare iuxta

fluvium Garelianum, Castium Ponliscurvi,

S. Pelri in Flia, S. Vicloris, Torroclum,

Cervariam, Sancii Haeliae, Valleni Rolun-

dam, Sarracinescum, Caidelum, Aquam-
Fundalam , Vitecosum, Caslrum Celrarii

cum pertineiitiis suis et ecclesiis, in Mar-

chia Teatina castellum Lasliniacum, Mon-

lem-Aibrici, Miicclam, Sancii Qiiirici cum
porlu, Frisam, S. lustam: in comitatu

Ascolano castellum, quod dicitur Ocla-

vum, el post montem, Civianum, et Tri-

viiianum, et Cavinuni: in Principalu ca-

(1) Forsitan ecclesius. (b. t.)

An. C. H23
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Oonfirmat
quoque doiiu-

rnnes omiifs,

quae ili poste-
rum eiu5 favo

re (ieri coDliii-

gai.

Decernit, ut
abbaies Tassin.

cjeitTisabbiii-

bus per Occi-
tleruein praece*
ddDt:

Ut chirothe-
ria, dalmatica
ei mitra utan-

Ul soli ApD-
stol. Sedi siDt
subiecti:

slelliim Rip.ìc-Ursao, Monlpni-nclliim,

Pelra-Fracida, in Cornino Vicum-VIviiin,

in teriilorio Carseolano castcllnm Anri-

culam, Pirelum, Hoccain-Incanieraliim,

Fossam-Cecam: in Amali! Fimiliciim, in

territorio Troiano Caslillioin'iii dt; R.iron-

cello, S. Inslain, villani S. Nicolai, qnae

de Galliciano (iiciliir; in monte S. An-
geli IIi)S|)ilale: in territorio Capuano Qnai-

dum de Liburia: in coniilatu Tcancnsi

curtem S. Felicis cum ecclesia S. Ippoliii.

Per praesentis quoque privilegi! paginam

apostolica auctorilale stnluimus, nt quae-

cumque in praesenti vestrum coennhium

iuste possidet, sive in fiilurum concessione

Ponlificum, liberalitate principum, vel

oblatione fideliuni inste atque canonice

poterit adipisci, firma libi, tuisque suc-

cessoribus, et illibata permaneanl. De-
ceruimus ergo, ut nulli omnino liominum

liceat, idem coenobinm temere pertur-

bare, aut eius possessioups anferre, vel

ablatas retinere, vel iniuste datas suis usi-

bus vendicare, minuere, vel temerariis

vexalionibus faticare; sed omnia integra

conserventur eorum, prò quorum snbsien-

lalione et gubernatione concessa sunt,

usibus omnimodis profutura. Praeterea,

patrum nostrorum vestigia subseqnentes,

vestrum coenobium caeteris per Occiden-

lem coenobiis praeferendum asseriinus; et

tam te, quam successores tuos in omni

conventu episcoporum seu principum su-

periores omnibus abbatibus consedere,

alque in iudiciis priorem caeteris sui or-

diiiis viris, sententiam proferre sancimus.

Lsum etiam compagorum ac cbirotlic-

cae, dalmaticae ac mitrae tam tibi, quam
successonbus tuis in praeclpuis festis et